
Dodatek č. l

Veřejnoprávní smlouva o poskytnutí krátkodobé návratné finanČní výpomoci
Číslo 1/2022

uzavřený ve smyslu zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů, dle § lOa zákona č.
250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, dle § 159 - 170
zákona č. 500/2004 Sb., správního řádu, ve znění pozdějších předpisů.

mezi

Poskytovatelem:
Obec Malá Losenice
Malá Losenice č. 30
IČ: 00545171
číslo bankovního účtu: 13 129751/0100 KB
zastoupeným starostou Jaromírem Jonákem

a

Příjemcem:
Mateřská Škola Malá Losenice, příspěvková organizace
Malá Losenice č. 100, PSČ 592 11 Velká Losenice
IČ: 75023822
číslo bankovního účtu: 181814280, ČSOB
zastoupeným ředitelkou Be. Radkou Stárkovou

Na základě rozhodnutí a schválení ZO Malá Losenice konaného dne 2. 6. 2023 se usnesením
č. 5/2023 v bodě ,,III. - 3. Základní povinnosti příjemce" mění lhůta pro navrácení poskytnutých
peněžních prostředků z 30. 6. 2023 na 30. 7. 2023.

Ostatní zůstává beze změn.

Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti podpisem smluvních stran a je vyhotovena ve třech
stejnopisech, z nichž jeden obdrží příjemce a dvě poskytovatel.

V Malé Losenici, dne 6. 6. 2023

Malá Losenice
Losenice 30

Velká Losenice
É ·1·7·1,·DČ· G0545171

tovatel

b,'7jLA
MA,LÁ LOSENICE

t"vková oroanizace
s Žďár nad"Sázavou
IČO: 75023822

starosta obce ředitelka PO MŠ


